
1

20
57

2

18
95

5

20
44

0

20
62

0

20
60

9

20
55

9

14
98

4

20
60

7

18
82

6

20
47

3

20
63

6

20
69

4

20
58

9

Ad
em

 K
AY

NA
RP

IN
AR

Ah
me

t S
üh

ey
l T

ÜL
ÜC

E
Ar

if E
mr

e B
AL

Ay
şe

 N
ur

 E
RE

N

Ay
şe

gü
l K

ÜÇ
ÜK

KÖ
SE

Ca
n Ç

AL
OV

A

Er
ol 

UL
UT

EP
E

Ha
tic

e K
ON

UK
SE

VE
R

Me
lih

 T
olg

a D
İLM

AÇ

Me
lis

a M
İR

AS

Mi
ne

 Ç
OR

UH

Mu
sta

fa 
KÜ

ÇÜ
K

Sa
ffe

t D
en

iz 
YÜ

CE
L

1 Kereste endüstrisi, ahşap konstrüksiyonlar ve ahşap
mobilya üretimi

84 92 76 96 92 100 64 80 96 52 92 100 88
2 Levha ürünleri, lif ve kağıt teknolojisi

96 88 36 96 100 88 56 76 100 52 88 96 56
3 Odun anatomisi, ahşap koruma ve karantina

96 60 40 76 88 80 52 88 88 52 80 88 64
4 Stratejik karar verme, iş yönetimi ve üretim planlama

60 52 52 52 76 84 52 60 80 52 52 76 56
5 Proje, ağaç işleri teknik resim ve bilgisayar 

destekli tasarım 96 88 80 96 100 100 52 76 96 96 88 96 92
6 Meslek Mensupluğu hukuku ve iş hukuku

96 72 44 92 96 96 60 92 96 52 88 96 68
7 Tezkiye notu 92 92 93 92 90 93 92 92 92 92 92 90 93

620 544 421 600 642 641 428 564 648 448 580 642 517

89 78 60 86 92 92 61 81 93 64 83 92 74
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1 Kereste endüstrisi, ahşap konstrüksiyonlar ve ahşap
mobilya üretimi

88 84 88
2 Levha ürünleri, lif ve kağıt teknolojisi

84 72 52
3 Odun anatomisi, ahşap koruma ve karantina

92 76 56
4 Stratejik karar verme, iş yönetimi ve üretim planlama

68 64 60
5 Proje, ağaç işleri teknik resim ve bilgisayar 

destekli tasarım 92 84 88
6 Meslek Mensupluğu hukuku ve iş hukuku

96 96 76
7 Tezkiye notu 92 92 93
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